
ÅRSBERETNING LEIRET ARBEIDERLAG 2016 

I året 2016 har styret hatt fokus på ordinære driftsoppgaver og de vanlige arrangementene 

arbeiderlaget tar seg av. Det har vært et mellomvalgår og aktiviteten har båret preg av det. Det 

har vært stor aktivitet i kommunepartiet, noe som vanskeliggjør at Leiret Arbeiderpartilag kan 

ha høyt ambisjonsnivå i eget lag, da det for en stor del er de samme medlemmene som deltar i 

alle aktiviteter.  

ORGANISASJONEN: 

Leiret Arbeiderlag har etter årsmøtet 22. januar 2016 hatt følgende tillitsvalgte: 

 

Leder:    Jan Gunnar Olbergsveen 

Nestleder:   Trygve Hermansen 

Sekretær:   Aud Irene Nordhagen 

Kasserer:   Bodil Nordhagen 

Studieleder:   Kari Tyseng 

Styremedlem:   Anne Grete Berget 

Styremedlem:   Rolf Harald Holand 

Styremedlem:   Gunnhild Marie Berteig 

Styremedlem:   Per Burhol 

1. varamedlem:  Elivane Nordhagen 

2. varamedlem:  Yvonne Nerland Frøhaug 

3. varamedlem:  Elisabeth Kristiansen 

 

Revisorer:  

Torbjørn Johansen 

Wenche Stigen 

Vara: Eli Haugen Rødsdalen  

 

Arbeiderbevegelsens arkiv: 

Terje Lund 

 

Hamar Media: 

Jan Gunnar Olbergsveen   representant 

Bodil Nordhagen   medhjelper utpekt av styret 

 

Valgkomité:  

Årsmøtet utelot ved en inkurie å velge valgkomité og det ble avholdt valg av denne på 

medlemsmøtet 20. september 2016 i stedet. 

Bente Irene Aaland   leder 

Robert Rødsdalen 

Toril Nersveen 

 



Medlemssituasjonen. 

Leiret Arbeiderlag hadde ved utgangen av 2016 201 betalende medlemmer. Til tross for flere 

purringer sentralt fra og ringerunder gjennomført av styrets medlemmer har det vist seg 

vanskelig å opprettholde det høye antallet medlemmer. Vi har heller ikke vært så aktive i 

vervingen av nye medlemmer i 2016. Det er grunn til å tro at vi kan øke medlemstallet igjen i 

2017 hvor det er valgår, og lagets tillitsvalgte møter større del av befolkningen i forbindelse 

med hjembesøk og stands.  

Styremøter. 

Det er avholdt 7 styremøter i løpet av perioden. 

22. februar 2016. Konstituering av styret i henhold til valget. Skjemautfylling for registrering 

i Brønnøysund. Styret tok en felles evaluering av valgkampen idet mange av de nye i styret 

ikke hadde deltatt i denne. Vi bevilget kr 2.000 til Solidaritetsfondet i henhold til vedtektene 

og budsjettvedtaket på årsmøtet. 

Styremedlemmene som også er kommunestyrerepresentanter orienterte både om saker som 

hadde vært oppe på siste møte og saker som skulle opp på neste møte. Det ble besluttet at 

aktuelle saker i kommunen skulle være fast tema på alle styremøtene. 

31.mars 2016. Styret planla 1. mai frokosten på Lille Gråberg som er vårt ansvar. Vi valgte 

Kari Tyseng som Leiret Arbeiderlags representant til valgkomiteen i Elverum Arbeiderparti. 

Jan Gunnar sendte informasjon om dette til Elverum Arbeiderparti sin leder Jørn Øversveen. 

Vi besluttet at Rolf Harald Holand skulle bære Leiret Arbeiderlags fane i 1. mai toget. 

Kommunestyrerepresentantene i styret redegjorde for saker som skulle opp på neste møte og 

vi diskuterte som vanlig disse sakene. Vi diskuterte om vi ikke skulle ta et medlemsmøte med 

tema Innlandsutvalgets rapport. Det viste seg i ettertid at kommunepartiet satt med planer om 

det samme og vi frafalt vårt medlemsmøte.  

14. juni 2016. Styret evaluerte 1. mai frokosten som vi sto som arrangør av. Konklusjonen var 

at vi var fornøyd med arrangementet som helhet. Spesielt godt fornøyd med Anette 

Trettebergstuen som var en flink og engasjert innleder for oss. Vi gjennomgikk lagets 

økonomi etter første halvår og så at vi forholder oss etter budsjettet så langt. Bodil og Jan 

Gunnar refererte fra generalforsamlingen i Hamar Media. De satt igjen med styrket resultat i 

2015 på pluss ca. 8 millioner. Det ble allikevel besluttet å redusere det fastsatte 

minimumsutbytte per aksje til kr 4.000 fra og med utbytte for 2016. Det ble referert fra 

kommunens strategi- og budsjettsamling hvor foreslåtte utbyggingsprosjekter i årene 

fremover var presentert. Det er spenstig satsing i Elverum kommune i årene fremover. Det ble 

også referert fra et medlemsmøte om ny veistruktur som var avholdt i regi Elverum 

Arbeiderparti for de av styret som ikke hadde vært der. Møtet, som ble avhold på 

Christianfjeld Festning, ble avsluttet med grilling som sommeravslutning. 

24. august 2016. Det ble besluttet å avholde medlemsmøte i september. Med bakgrunn i den 

debatten som pågår, blant annet i pressen, om utviklingen av bydelen på Grinddalsmoen 



besluttet styret å invitere Østerdalsporten som eier store deler av området for å orientere om 

hvilke planer de har for området. Vi planla videre å få valgt valgkomite på dette 

medlemsmøtet. Styret ble orientert om foreløpig behandling av stortingsnominasjonen gjort i 

styret i Elverum Arbeiderparti og Jan Gunnar skulle ta opp med nominasjonskomiteen at laget 

ikke var blitt spurt i sakens anledning.  Styret fordelte lister seg i mellom for å ringe 

medlemmer som ikke hadde betalt medlemskontingent idet det var svært mange slike på dette 

tidspunktet.  

18. oktober 2016. Evaluering av medlemsmøtet 22. september. Vi var godt fornøyd med 

møtet som ga en god innsikt i mulighetene og planene for området Grinddalsmoen. Vi kunne 

godt tenkt oss flere medlemmer på møtet. Det ble som vanlig orientert fra formannskap og 

kommunestyret hvor styret kan gi sine synspunkter rundt saker som skal komme opp i det 

neste møtet. Vi ble også orientert om at nye partilokaler på Gråberg blir flyttet inn i den 1. 

desember. De av oss som kan bistår i flytteprosessen. Vi har vedtatt å stå som medarrangør av 

nominasjonsmøtet i Hedmark Arbeiderparti i Festsalen i Rådhuset. Vi skal stå for serveringen 

av rundstykker og kaffe mot en godtgjøring på kr 16.000. Satt opp ansvarlige for dette fra 

styret. Vi meldte også inn delegater fra styret til selve nominasjonsmøtet.  

6.desember 2016. Møtet avholdt som jule-/årsavslutning på restaurant Milano. Satt opp 

alternative datoer for årsmøtet i januar. Vi avstemmer med valgkomiteens leder Bente Aaland 

før vi spikrer datoen endelig. Vi fastsetter forslagsfrist til årsmøtet til den 16. januar og 

styremøte den 17.januar hvor vi lager årsmøtedokumentene. Vi bevilget kr 5.000 til Elverum 

Arbeiderparti som bidrag til utgifter nye lokaler på Gråberg. Bodil overfører.  

17. januar 2017. Årsmøtepapirer ferdigstilt. Innkomne forslag behandlet. Vedtatt å foreslå 

bevilgning fra Solidaritetsfondet med kr 2000 til utdanning for urbefolkningsgrupper i 

Namibia via Namibiaforeningen. Vedtatt å foreslå at det bevilges kr 3000 fra Leiret 

Arbeiderlag til Solidaritetsfondet. 

 

Medlemsmøter. 

Det er avholdt et medlemsmøte i perioden, den 22. september 2016. Tema var utviklingen av 

Grinddalsmoen området hvor Karl Erik Rimfeldt, daglig leder i Østerdalsporten orienterte om 

deres tanker rundt utviklingen av deres område på i underkant av 300 dekar. Bakgrunnen for 

valg av tema var en stor debatt som pågikk i pressen på dette tidspunktet rundt fremtidig 

virksomhet i området. Diskusjonen må ses i sammenheng med pågående byplanlegging i 

Elverum og fremtidige reguleringer utenfor nåværende byplans område. Det møtte 17 

medlemmer på møtet som fikk en informativ og grundig orientering om områdets muligheter 

sett fra en eiendomsutviklers synsvinkel. 

Det er vanskelig å finne plass og temaer til medlemsmøter i regi av laget idet kommunepartiet 

kjører mange møter for medlemmene med de mest dagsaktuelle temaene.  

 



1. mai frokost. 

1. mai frokosten ble tradisjonen tro arrangert i regi av Leiret Arbeiderlag. Hovedtaler var 

stortingsrepresentant Anette Trettebergstuen som holdt et meget godt og engasjerende 

innlegg. Ungdomsapell sto AUF for ved Hanna Kjelland. Det møtte ca. 60 personer til 

frokosten, noen færre enn vanlig, noe det usikre været må ta hovedansvaret for. Vi valgte å 

avstå fra utlodning denne gang for at alle skulle få ro og kunne kose seg med servering, sang 

og gode taler. Selve frokostservering sto Anne Grete Berget og Bjørn Roar Løvberg for.  

Studiearbeid.  

 Laget har ikke hatt egne studieaktiviteter i perioden, men har deltatt i kommunepartiets og 

Hedmark Arbeiderparti sine studieaktiviteter. Noen av medlemmene deltar blant annet på 

partiskolen.  

Pressearbeid. 

Pressen var på plass under 1. mai frokosten og refererte derfra. Ellers har noen av lagets 

medlemmer skrevet leserinnlegg i presse og på sosiale medier.  

AVSLUTNING. 

2016 har vært preget av å være et mellomår mellom to valg. Styret har hatt oppe til diskusjon 

de aktuelle sakene som formannskap og kommunestyre har behandlet og de av våre 

styremedlemmer som også er kommunestyremedlemmer har fått med seg våre synspunkter 

inn i debattene.  

Vi retter ellers en stor takk til alle lagets medlemmer for deres deltagelse i partiets forskjellige 

aktiviteter og deres bidrag på vegne av Leiret Arbeiderlag i forskjellige fora i samfunnet.  

 

Elverum 31. januar 2017 

 

Jan Gunnar Olbergsveen 

Leder 

Trygve Hermansen       Bodil Nordhagen 

Nestleder        Kasserer 

Aud Irene Nordhagen       Kari Tyseng 

Sekretær        Studieleder 

Gunnhild Marie Berteig      Per Burhol 

Styremedlem        Styremedlem 

Rolf Harald Holand       Anne Grete Berget 

Styremedlem        Styremedlem 

 

 

 


